
RESP. PEDAGOGIQUE Mail GESTION. ADMIN Mail

Hubert GOUDINEAU Hubert.GOUDINEAU@univ-cotedazur.fr

Natacha CARLES natacha.carles@univ-cotedazur.fr/ à partir de Janv.2023

Patrice BOUGETTE patrice.bougette@univ-cotedazur.fr

Alexandra RUFINI alexandra.rufini@univ-cotedazur.fr

STAPS Stéphanie MERIAUX Stephanie.Meriaux@univ-cotedazur.fr Jérôme CHARVIN jerome.charvin@univ-cotedazur.fr 

Aline GRECHEZ Aline.GRECHEZ-CASSIAU@univ-cotedazur.fr Aline GRECHEZ Aline.GRECHEZ-CASSIAU@univ-cotedazur.fr

Olivier DESCHAUX Olivier.DESCHAUX@univ-cotedazur.fr Olivier DESCHAUX Olivier.DESCHAUX@univ-cotedazur.fr

ST Ingo WASCHKIES Ingo.WASCHKIES@univ-cotedazur.fr Claire Michel claire.michel@univ-cotedazur.fr

LETTRES Isabelle VEDRENNE-FAJOLLES Isabelle.VEDRENNE-FAJOLLES@univ-cotedazur.fr Pascale TACCONI pascale.tacconi@univ-cotedazur.fr

PSYCHO Frédéric LAVIGNE (L1) Frederic.LAVIGNE@univ-cotedazur.fr Alexia PEDRE

Bruno DE CARA (L2) Bruno.DE-CARA@univ-cotedazur.fr JUSQU'AU 31/09/2022

André QUADERI (L3) Andre.QUADERI@univ-cotedazur.fr

HISTOIRE Sandrine BONNARDIN (L1) Sandrine.BONNARDIN@univ-cotedazur.fr

Héloise HERMANT (L2) Heloise.HERMANT@univ-cotedazur.fr

Vincent CUCHE (L3) Vincent.CUCHE@univ-cotedazur.fr

MEDECINE Patrick BAQUE Myriam PORCU myriam.porcu@univ-cotedazur.fr

Ana Chiaruttini + Julie Fermen 

Camille Héritier

Jocelyne Colleoni

Sophie Rapetti

Laurent Rouveyrol

CORRESPONDANTS Composantes LAS 2022/2023

Sophie.RAPETTI@univ-cotedazur.fr

SV

COMPETENCES TRANSVERSALES

Laetitia LEROUX Laetitia.leroux@univ-cotedazur.fr

alexia.pedre@univ-cotedazur.fr

ECO-GESTION

DROIT Anne-Sophie GINON anne-sophie.GINON@univ-cotedazur.fr

Laurent.ROUVEYROL@univ-cotedazur.fr

COMP informationnelles

COMP numériques

COMP Langue vivante étrangère

COMP écrites

COMP préprofessionnalisation

Ana.CHIARUTTINI@univ-cotedazur.fr 

Camille.HERITIER@univ-cotedazur.fr

Jocelyne.COLLEONI@univ-cotedazur.fr

Veronique.piovani@univ-cotedazur.frVéronique PIOVANI
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